Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 11»

ПРИКАЗ
    01.06.2022г.                                                                                                                    № 206
О создании комиссии по индивидуальному отбору учащихся
С целью организованного приема учащихся в 10-й класс на 2022/2023 учебный год, в соответствии с Правилами индивидуального отбора при приёме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа№11» для получения основного общего и среднего общего образования с углублённым изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, утвержденными приказами  МБОУ «СОШ №11» от 05 июля 2018 года № 355, от 31 мая 2019 года №294,
приказываю:
1. Создать комиссию по индивидуальному отбору учащихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11» в составе:

Председатель комиссии: Дзюба Е.П., директор школы;

Ответственный секретарь: Постнова М.В., заместитель директора;

Члены комиссии:

Кирнос Н.В., учитель музыки;

Монахова Л.А., учитель математики;

Ченских С.А., учитель иностранного языка.

2. Комиссии по индивидуальному отбору учащихся:

2.1. Организовать работу по приему учащихся в 10-й класс на 2022/2023 учебный год в соответствии с Правилами индивидуального отбора при приёме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа№11» для получения основного общего и среднего общего образования с углублённым изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения»,  утвержденными приказами  МБОУ «СОШ №11» от 05 июля 2018 года № 355, от 31 мая 2019 года №294.
2.2.  Провести прием заявлений и материалов на участие в индивидуальном отборе учащихся в 10 профильный класс со 2 по 8 июля с 9.00 до 12.00. в кабинете 209 (3 июля (воскресенье) – выходной день).
2.3. Провести экспертизу материалов в срок до 11 июля 2022г. до 9.00, разместить их на информационном стенде до 10.00.
3. Постновой М.В., заместителю директора, совместно с Зацаренской Л.А., учителем информатики, разместить информацию о результатах индивидуального отбора в срок до 11 июля 2022г. до 10.00.
4. Постновой М.В., заместителю директора, в срок до 11 июля 2022г. до 10.00 подготовить проект приказа Об утверждении результатов индивидуального отбора учащихся для обучения в 10 классе в 2022/ 2023 учебном году».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Постнову М.В., заместителя директора.
Директор школы

Е.П.Дзюба

С приказом ознакомлены:

Л.А. Зацаренская

Н.В. Кирнос
Л.А. Монахова

М.В. Постнова

С.А. Ченских